
附表一

企 业 调 查 表

建筑幕墙、铝合金门窗企业基本情况

                                     表    号： 建筑幕墙C 101表
                                                                 制表机关：中国建筑金属结构协会

                                                                        铝门窗幕墙委员会                                                                      

                                    二○○八年                  批准文号：中建金铝字[2009]第007号
	01法人企业代码              

										

	02法人企业名称
法人企业曾用名称                      
03法定代表人（负责人）：
职务：
	05企业所在地及行政区划

省（自治区、直辖市）      （区、市、州、盟）
县（区、市、盟） 乡（镇）
街（村）、门牌号

行政区划代码 

	04企业资质证书编号:

	

	06通讯情况
电话号码                           

分机号                             
传真号码                           
分机号                             
邮政编码                           
E-mail                              
网址：                             
	07开业时间

年

         月
	08行业类别

行业代码 

	
	
	09生产许可证

1. 建筑幕墙  

2. 铝合金门窗

3.   其他

	10登记注册类型
#内资                  170私营企业        240港、澳、台商投资股份有限公司
110国有企业            171私营独资企业
120集体企业            172私营合伙企业        #外商投资
130股份合作企业        173私营有限责任公司    310中外合资经营企业
141国有联营企业        174私营股份公司        320中外合作经营企业
142集体联营企业        190其他企业            340外商投资股份有限公司
143国有与集体联营企业  #港澳台商投资企业
149 210合资经营企业
151国有独资公司           （港或澳、台资）
159其他有限责任公司     220合作经营企业
160股份有限公司           （港或澳台、资）
                        230港、澳、台商
                           独资经营企业 


	11.企业资质等级

	
	施工资质

1.建筑幕墙

1 一级

2 二级

3 三级

2.铝合金门窗

⑷  一级

⑸  二级

⑹  三级

3.其他

⑺  一级

⑻  二级
	设计资质

1. 甲级

2. 乙级

3. 丙级


单位负责人:             统计负责人:         填报人:         报出日期:    年   月   日

说明: 调查范围是建筑幕墙、铝合金门窗生产企业以及相关配套产品生产企业。

建筑幕墙铝门窗企业生产情况
 
企业详细名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表    号：建筑幕墙 C 102-1 表
企业代码□□□□□□□□—□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　制表单位：中国建筑金属结构协会

铝门窗幕墙委员会
企业资质：级别□ 专业□ 序列□□　　　　　二○○八年　　　         批准文号：中建金铝字[2009]第007号
	指  标  名  称
	计量

单位
	代码
	本年实际

（2008年）
	去年同期

（2007年）
	同比%

（1/2×100%）
	备注

	甲
	乙
	丙
	1
	2
	3
	

	1、 建筑幕墙、铝合金门窗合同情况

1签订的合同额

⑴上年结转合同额

⑵本年新签合同额
2.工程项目数量

  ⑴1000万元以下

⑵1001万元~3000万元

  ⑶3001万元~5000万元

  ⑷5001万元以上

3.境外工程合同额

4.境外工程数量

二、建筑业总产值
其中：1.建筑幕墙工程产值
2.铝门窗工程产值
3.其他门窗产值

4.其他产值

三、建筑施工面积
其中：1.建筑幕墙

      2.铝合金门窗 
      3.其他门窗

四、加工设备总数量

其中:加工中心数量

五、年生产能力

   其中:1.建筑幕墙

        2.铝合金门窗

        3.其他门窗

六、从业人员情况

  1.从业人员期末人数
其中：管理人员
其中：工程技术人员
其中：一级建造师人数

其中:项目经理人数

2.年平均人数
七、主要建筑材料消耗量
1.铝型材

2.石材

3.板材

 其中:单板

        复合板

4.玻璃
5.钢材

6.胶
其中:结构胶

        密封胶
	—

万元
万元

万元
项
项

项

项

项

万元
项

万元
万元
万元
万元
万元
平方米
平方米

平方米
平方米

台(套)

台(套)

平方米平方米
平方米
平方米
-
人
人
人

人
人
人

-

吨

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

吨

支/吨
支/吨
支
	—

01

02

03

04

05　

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

-
26

27

28

39

30

31

-

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
	 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
	
	



建筑幕墙铝门窗企业生产情况
 
企业详细名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表    号：建筑幕墙 C 102-2 表
企业代码□□□□□□□□—□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　制表单位：中国建筑金属结构协会

铝门窗幕墙委员会
企业资质：级别□ 专业□ 序列□□　　　　　       二○○八年 　　　 批准文号：中建金铝字[2009]第007号
	指  标  名  称
	计量

单位
	代码
	本年实际

（2008年）
	去年同期

（2007年）
	同比%

（1/2×100%）
	备注

	甲
	乙
	丙
	1
	2
	3
	

	八、竣工工程质量情况

本年竣工工程总数量  

其中:合格工程

获市优质工程

获省优质工程

获鲁班奖工程

九、境外工程施工情况

1. 境外工程施工面积

2. 境外工程产值

3. 境外工程竣工面积


	—

项

项

项

项

项

—

平方米

万元

平方米


	—

42

43

44

45

46

—

47

48

49
	 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
	
	
	


	企业建筑幕墙、铝合金门窗完成情况

	指 标 名 称
	代 码
	竣工面积(平方米)
	竣工工程产值(万元)

	甲
	丙
	本年实际

（2008年）
	去年同期

（2007年）
	本年实际

（2008年）
	去年同期

（2007年）

	合          计
1、 建筑幕墙合计

（一）按结构形式分类:

1.单元式幕墙

        2.采光顶

        3.屋面

        4.其他

（二） 按面材分类:

1.玻璃幕墙

      其中a.全玻幕墙

           b点支承玻璃幕墙

2.铝板幕墙

3.石材幕墙

4.其他

二、铝合金门窗

    其中:隔热铝合金门窗

三、其他门窗

1.塑窗

2.钢窗

3.木窗
	50

51

—

52

53

54

55

—

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
	 
	
	 
	


单位负责人:             统计负责人:         填报人:          报出日期:    年   月  日

说明: 调查范围是建筑幕墙、铝合金门窗生产企业以及相关配套产品生产企业。

报表时间：2009年6月20日前报出，以邮寄的的邮戳日期（或传真的日期）为准。
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